UCHWAŁA  NR  XXXIV/217/2005

RADY  GMINY  W  DRAWSKU

z dnia 7 grudnia 2005

w sprawie : ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

                   transportowych na 2006r.

    Na podstawie art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2002r.Nr 9,poz.84tekst jednolity, Nr 200, poz.1683, z 2003r. Nr 96,poz.874,Nr 110, poz.1039,Nr  188,poz.1840,Nr 200 poz.1953,Nr 203 poz1966, z 2004r

Nr 92 poz.880 i 884, Nr 96 poz.959,Nr 123,poz.1291)Obwieszczenie Ministra finansów z dnia 27 października 2005r. w sprawie górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 68,poz.956), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 13 października 2005r.w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2005r.(M.P.62 poz.859) oraz art.18 ust.2 pkt.8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym(tekst jednolity:Dz.U.z 2001r. Nr142,poz.1591;z 2002r.Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr 113,poz.984,z 2003r.Nr 214,poz.1806z 2003r. Nr 80,poz.717,Nr 162,poz.1568,z 2004r. Nr 153,poz.1271,Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203,Nr 214,poz.1806)

RADA GMINY W DRAWSKU uchwala co następuje:

§ 1.Uchwala się stawki podatku od środków transportowych według treści załącznika nr 1 do

       uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Traci moc uchwała Nr XXII/163/2004Rady Gminy w Drawsku z dnia 25 listopada 2004r.

       w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2005r.

§ 4.1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

      2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

         Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do poboru podatku

         w roku 2006.

                                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                                                      do uchwały nr XXXIV/217/05

                                                                                             Rady Gminy w Drawsku

                                                                                        z dnia 7 grudnia 2005

STAWKI   ROCZNE   PODATKU    OD   ŚRODKÓW   TRANSPORTOWYCH

NA  2006  ROK

Lp.
WYSZCZEGÓLNIENIE
STAWKA  ZŁ

1.
Samochody ciężarowe

O dopuszczalnej masie całkowitej

od 3.5 t i poniżej 12 ton

A/1  od 3,5 t do 55 tony włącznie

         /z katalizatorem/

A/2  od 3,5 t do 5,5 tony włącznie

        / bez katalizatora/

B/1powyżej 5,5 t do 9 to włącznie

        /z katalizatorem/

B/2powyżej 5,5 t do 9 ton włącznie

        /bez katalizatora/

C/1  powyżej 9 t do poniżej 12 ton

        /z katalizatorem/

C/2  powyżej 9 t poniżej 12 ton

        Bez katalizatora/


ROK  PRODUKCJI



Do 1990
Od 1991



336

357

483

504

588

630


315

336

462

483

556

588



SAMOCHODY CIĘŻAROWE

O dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż w ton w zależności od liczby  osi i dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita

( w tonach)
Oś jezdna(osie jezdne) z

Zawieszeniem pneumatycznym

Lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne
Inny system zawieszenia osi 

jezdnych



NIE MNIEJ NIŻ (TON)
Mniej niż (TON)





Dwie osie


12

13

14

15
13

14

15
577

630

682

735
630

682

735

1.252

Trzy osie

12

17

19

21

23

25
17

19

21

23

25


525

546

609

735

1.064

1.071
546

577

693

1.064

1.580

1.580

Cztery osie


12

25

27

29

31
25

27

29

31
785

840

1.094

1.700

1.700
840

1.094

1.736

2452,80

2452,80

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE

Przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton.

W zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy +naczepa:ciągnik balastowy+przyczepa ( w tonach)
Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za

równoważne
Inne systemy

zawieszenia osi

jezdnych

NIE MNIEJ NIŻ(TON)MNIEJ NIŻ (TON)



Dwie osie



12

18

25

31
18

25

31


315

420

735

1.420
420

525

966

1.937,76

Trzy osi i więcej



12

40
40


1.309

1.730
1.800

2.548,65

Cztery osie i więcej


40
40
1.889,06

2.444,04
1.889,06

2.444,04

PRZYCZEPY  I  NACZEPY

Które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez płatnika podatku rolnego. W zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia. Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów:Naczepa/przyczepa + pojazd Silnikowy ( w tonach)
Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym

 lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne
Inny system zawieszenia osi jezdnych



NIE MNIEJ 

NIŻ(TON)
MNIEJ NIŻ(TON)
                                                        X

Jedna oś






12

18

25
18

25


273

315

367
315

367

590

Dwie osie






12

28

33

38
28

33

38


315

700

860

1.200


336

860

1.300

1.750

Trzy osie i więcej


12

38
38


766

950
990

1.300

